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Miedziana - mieszkanie 3 pokojowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście, ul. Miedziana

cena 499 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 59,76 m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż przestronne 3-pokojowe mieszkanie zlokalizowane w spokojnej zielonej części
Śródmieścia Szczecina- idealne dla rodziny!
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą mieszkania o powierzchni 59,76m2, składającego się z trzech
niezależnych, rozkładowych pokoi, widnej kuchni, łazienki , wc oraz przedpokoju .
Duży pokój dzienny z wyjściem na balkon od strony południowo zachodniej, dwie wygodne sypialnie.
Mieszkanie jasne, słoneczne.
Zarówno ogrzewanie jak i ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie usytuowane jest na czwartym piętrze niskiego bloku z lat 70tych.
Czynsz w wysokości ok. 800zł zawiera zaliczki na ogrzewanie oraz zużycie ciepłej i zimnej wody.
Budynek docieplony z zamontowanymi na dachu panelami fotowoltaicznymi co dodatkowo obniża koszty
utrzymania budynku.
Doskonała lokalizacja łączy zalety śródmieścia z rzadko spotykanym spokojem.
Nieruchomość usytuowana jest na spokojnym, zielonym osiedlu, które idealnie łączy ciszę i bliskość natury z
dostępem do wszelkich udogodnień.



W bliskim sąsiedztwie znajdują się szkoła i przedszkole, place zabaw, sklepy osiedlowe i większe punkty
handlowe oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Doskonała propozycja dla rodzin z dziećmi lub osób szukających przestrzeni do życia w spokojnym otoczeniu, ale
z pełną infrastrukturą.
W zasięgu ręki wizytówka Szczecina- Wały Chrobrego, Teatr Polski, Fabryka Wody , Politechnika Morska .

Forma własności - spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu - możliwa do zakupu przez klientów z poza Unii
Europejskiej.

Zapraszamy na prezentacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BRW21375 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 59, 76 m²

Piętro 4 Ilość pięter 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1976

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 350, 07 PLN Cena 499 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

800, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


